
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

%

RESOLUCION No.  0235-AD-82

Lima, 30..de...... Mayo de 1982...

Visto el Oficio N*238=DINAD=82 mediante el cual el señor Co-
nonel GC. Jorge Barreto Navarro presenta su rnenuncía al cargo
de Dinectorn Nacional de Deportes del IPD;

CONSTDERANDO :

Que, por Resolución N”* 0317=»AD=81 de 03 de Junio de 1981 se -
nombró como Director Nacional de Deportes, Ad-Honorem, al se-
ñor Coronel G.,C. Jorge Barneto Navarro;

Que, con fecha 04 de mayo del presente año el citado funcionano ha presentado rnenuncía a su cargo por las razones que ex-
pone;
Que es procedente aceptar la renuncia formulada;
De conformidad con lo dispuesto en Los Artículos 37%”y 45"del
D.L.20555, D.L.22867 y R.M.N*834=81-ED;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- ACEPTAR La nenuncía formulada por el señor -
Cnel. GC. JORGE BARRETO NAVARRO al cargo de -

Dinectorn Nacional de Deportes, a parntin de la fecha, dándose-
le las gracías por los servicios prestados,

Reglstrese y comuníquese,

DE/JTM
ey»



INSTITUTO PERUANO

R.J. NÍ 0235-AD-82
de 19.5.82

NSTITUTO PERUANO DEL DEPO
MESA DE PARTES

DEL DEPORTE 0 6 MAYO 1982li 238-DINAD-82
1373

[RECI BIDO

Lima, O4 de Mayo de 1982.

Señor
VICTOR NAGARO BIANCHI
Jefe del Instituto
Peruano del Deporte
Presente.-

Tengo el honor de dirigirme a usted, con el
fin de presentar mi Renuncia formal al cargo de =-
Director Nacional de Deportes del Instituto Peruano
del Deporte, al cual fuí nombrado con caracter Ad-
Honoren, mediante Resolución N*? 0317-AD-81 de fecha
03 de Julio de 1981.

Agradeciéndole el apoyo que ha brindado en
todo momento al suscrito, reitero a usted los senti-
mientos de mi consideración distinguida.

Atentamente,

C.cC.: Archivo.



RESOLUCION

Vid, a ceo NM 238-D/MAD-87 Arrebato

afect, el %%. (aroma GC. Jores BARRETO -

pararro prneseccó Md
|A de ceogo

Ae Duracion /Vaccorasele Deporda MA ¿Pb
/S>“5logro Je, par fierglación PP OIF-A4D-81 ole

deo TEMO] dh tt, con
al >. Ol EE. Jorge Lanelo RD,He, CY YA 04 a ¿ue Aypa y ÓN
Araccnareio de presotaoY)Mg cera a

O: yy: JS, LN bt. zosss, Bel. 22867 y
NS 4 AAAoEHAAPEAD: LuciaATLDI6/.

cc Jorge Bonet PVú Varo a/caro ole Gerecd
JVaccoras Ae DeroTE, <= prtr ol , A
Acha) id 7 AED a Le SSNell á

TEC


